
1 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 06/07/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 19209 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και 

υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2018» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  309 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και 

υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2018», όπως ειδικότερα, περιγράφεται στη 

με αρ. 19/2018 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας,  

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε το Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ002797212 (CPV: 35811200-4), 

7) Τη με αρ. 095/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΚ8ΥΩ1Χ-ΡΦΑ), σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 3.819,20 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε 

βάρος του Κ.Α.Ε.: 50-6061.001, προϋπολογισμού έτους 2018, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-245/28-03-2018, (ΑΔΑ: 

Ω2ΨΖΩ1Χ-Σ5Ψ), η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

ΑΔΑ: 72ΙΒΩ1Χ-ΔΞΧ



2 

 

Συμβάσεων, με Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου, ΑΔΑΜ: 18REQ002884572 2018-03-

29, ως εγκεκριμένο αίτημα, 

9) Τη με αρ. 173/10320/18-04-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 19/2018 

μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας, με τίτλο «Προμήθεια ειδών 

ένδυσης και υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2018», 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 10517/20-04-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς κάθε 

ενδιαφερόμενο,  

11)  Τη με αρ. πρωτ. 11387/30-04-2018 προσφορά της εταιρείας LN ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΔΥΣΗ Μ.Ε.Π.Ε, 

με έδρα: Π. ΣΥΝΔΙΚΑ 6, Τ.Κ. 546 45, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, η οποία προσέφερε το ποσό των δύο 

χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τριών ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (2.823,48 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και τη με αρ. πρωτ. 11563/02-05-2018 προσφορά της 

εταιρείας με επωνυμία Ηλίας Λ. Γεωργιόπουλος & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1, Τ.Κ. 155 

61, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ και πενήντα 

λεπτών (2.200,50 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, 

12) Το από 18/06/2018 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια 

επιτροπή προτείνει την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και 

υπόδησης υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2018» στην εταιρεία με επωνυμία Ηλίας Λ. 

Γεωργιόπουλος & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1, Τ.Κ. 155 61, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, η οποία 

προσέφερε το ποσό των δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ και πενήντα λεπτών (2.200,50 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, καθόσον ήταν η συμφερότερη από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία Ηλίας Λ. Γεωργιόπουλος & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1, Τ.Κ. 155 61, 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ, τηλ.: 210 6528301, Φαξ: 210 6520893, e-mail: elias.georgiopoulos@gmail.com, Α.Φ.Μ.: 

800344591, Δ.Ο.Υ.: ΧΟΛΑΡΓΟΥ, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης 

υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2018», όπως περιγράφεται στη με αρ. 19/2018 μελέτη 

του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

και πενήντα λεπτών, (2.200,50 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ως κατωτέρω: 

 

α/α ΣΤΟΛΗ ΑΝΔΡΙΚΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟ (€) 

1 Πουκάμισο μακρυμάνικο 

χρώματος γαλάζιου 

τεμ. 3 14,30 42,90 

2 Κάλτσες μάλλινες 

χρώματος μαύρου 

ζεύγος 20 3,25 65,00 

3 Πουκάμισο κοντομάνικο 

χρώματος γαλάζιου 

τεμ. 3 14,30 42,90 

mailto:elias.georgiopoulos@gmail.com
ΑΔΑ: 72ΙΒΩ1Χ-ΔΞΧ



3 

 

4 Κάλτσες βαμβακερές ζεύγος 20 3,25 65,00 

5 Αδιάβροχο μπουφάν 

τύπου MONSOON 

χρώματος μαύρου 

τεμ. 4 75,00 300,00 

6 Φανέλα κοντομάνικη 

χρώματος κυπαρισσί 

τεμ. 20 7,80 156,00 

7 Φανέλα (polo) 

κοντομάνικη χρώματος 

κυπαρισσί 

τεμ. 20 10,40 208,00 

8 Παντελόνι με τσέπες από 

καπαρντίνα βαμβακερή 

χρώματος κυπαρισσί 

τεμ. 8 15,00 120,00 

9 Μποτάκια δερμάτινα 

χρώματος μαύρου 

ζεύγος 8 61,10 488,80 

10 Τζόκεϊ χρώματος 

κυπαρισσί  

τεμ. 4 3,90 15,60 

11 Μπλούζα μακρύ μανίκι 

(polo) χρώματος 

κυπαρισσί 

τεμ. 12 18,20 218,40 

12 Ζώνη δερμάτινη 

χρώματος μαύρου με 

πόρπη σήμα δημοτικής 

αστυνομίας 

τεμ. 4 13,00 52,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.774,60 € 

ΦΠΑ 24% 425,90 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 2.200,50 € 

 

 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 72ΙΒΩ1Χ-ΔΞΧ


		2018-07-06T14:13:00+0300
	Athens




